
С од ержание : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Городской Дворец

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ*! 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«J2?» сентябрь 2о̂ й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* S6<ff JO , сентября 20̂

Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением «Городской 
Дворец культуры» городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
сверх муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
учитывая обращение Муниципального бюджетного учреждения «Городекой 
Дворец культуры» городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх.№ 01-02-07143/12 от 24.06.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Г оро декой Дворец культуры» городского округа

Администрация ГО г. Уфа РБ 1685 от 30.09.2022 Контрольная дата:



С о д ержан и е: Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Городской Дворец

2

город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания, 
согласно приложению. .

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1685 от 30.09.2022 Контрольная дата:



С од е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Городской Дворец

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 30 . 09. £<&<££ъ

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 
«Городской Дворец культуры» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан сверх муниципального задания

руб, (с учетом НДС)
№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф

1 Клуб акробатического рок-н-ролла 1 занятие 136,25

2 Студия детского творчества 1 занятие 250,00

3 Школа-студия образцового театра 
эстрадного танца

1 занятие 231,25

4 Народная хореографическая студия 1 занятие 232,50

5 Народный ансамбль эстрадного 
бального танца

1 занятие 231,25

6 Ансамбль бального танца 1 занятие 231,25

7 Современная театральная студия 1 занятие 225,00

8 Спортивный сектор 1 занятие 138,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 1685 от 30.09.2022 Контрольная дата:


